

SEO Danmark ApS

Vestre Havnepromenade 3, 2. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 48 90 29

Årsrapport

26. april 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Lene Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. april 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEO Danmark ApS Vestre Havnepromenade 3, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 48 90 29 Stiftet: 26. april 2019 Regnskabsår: 26. april - 30. september
Direktion	Lene Simonsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ERSI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er SEO optimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.263 Det ordinære resultat efter skat udgør -588.424. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, dog forventet i første regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen, som følge af første regnskabsår med opstartsomkostninger. Selskabet er således omfattet af § 119 i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har efter balancedagen modtaget tilskud kr. 400.000 fra moderselskabet i form af en gældskonvertering, således selskabets kapitalforhold igen er positive.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-106.263
2 Personaleomkostninger	-629.521
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.679
Driftsresultat	-742.463
Andre finansielle indtægter	57
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.163
Resultat før skat	-751.569
Skat af årets resultat	163.145
Årets resultat	-588.424
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-588.424
Disponeret i alt	-588.424

Balance

Aktiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.718</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.718</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150
Udsudte skatteaktiver	<u>163.145</u>
Tilgodehavender i alt	<u>163.295</u>
Likvide beholdninger	<u>146.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.121</u>
Aktiver i alt	<u>336.839</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	<u>-588.424</u>
Egenkapital i alt	<u>-388.424</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.693
Anden gæld	<u>47.500</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.193</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.520
Anden gæld	<u>40.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>725.263</u>
Passiver i alt	<u>336.839</u>
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen, som følge af første regnskabsår med opstartsomkostninger. Selskabet er således omfattet af § 119 i selskabsloven. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Moderselskabet understøtter selskabets likviditet i det omfang, det er nødvendigt. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabet har efter balancedagen modtaget tilskud kr. 400.000 fra moderselskabet i form af en gældskonvertering, således selskabets kapitalforhold igen er positive.

26/4 2019
- 30/9 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	601.359
Pensioner	20.214
Andre omkostninger til social sikring	7.948
	629.521

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.143
Andre finansielle omkostninger	1.020
	9.163

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.693	0	628.693	0
Anden gæld	47.500	0	47.500	0
	676.193	0	676.193	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ERSI Holding ApS, CVR-nr. 26234212 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
